
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.09.2024 № 547 
 

Об утверждении составов постоянных комиссий  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 

На основании пункта 5 статьи 33 Устава городского округа Стрежевой, 
пункта 2.4 Положения о комиссии Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2019 № 536, 
решения окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3 от 
10.09.2024 № 3-8-1, решения окружной избирательной комиссии  избирательного 
округа № 4 от 10.09.2024 № 4-9-1 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить составы постоянных комиссий Думы городского округа 

Стрежевой: 
1.1. Финансово-экономическая комиссия: 
− Антощук Михаил Николаевич 
− Асмоловский Валерий Владимирович 
− Бутым Константин Николаевич 
− Костырев Андрей Александрович 
− Моисеенко Евгений Владимирович 
− Панихидников Олег Михайлович 
− Потапова Нина Андреевна 
− Сметанина Татьяна Михайловна 
− Смирнова Ольга Валентиновна 
− Энс Мария Васильевна. 
1.2. Комиссия по социальным вопросам: 
− Асмоловский Валерий Владимирович 
− Бутым Константин Николаевич 
− Быкова Алёна Андреевна 
− Кочкина Елена Сергеевна 
− Павленко Дмитрий Юрьевич 
− Панихидников Олег Михайлович 
− Потапова Нина Андреевна 
− Смирнова Ольга Валентиновна 
− Соломин Станислав Альбертович 
− Шуленина Татьяна Петровна. 



1.3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 
благоустройству и транспорту: 

− Антощук Михаил Николаевич 
− Асмоловский Валерий Владимирович 
− Быкова Алена Андреевна 
− Моисеенко Евгений Владимирович 
− Панихидников Олег Михайлович 
− Потапова Нина Андреевна 
− Сметанина Татьяна Михайловна 
− Шуленина Татьяна Петровна 
− Энс Мария Васильевна 
− Янтурин Рушан Расульевич. 
1.4. Комиссия по организационно-правовым вопросам: 
- Асмоловский Валерий Владимирович 
- Игошева Ирина Петровна 
- Павленко Дмитрий Юрьевич 
- Панихидников Олег Михайлович 
- Сметанина Татьяна Михайловна 
- Смирнова Ольга Валентиновна 
- Соломин Станислав Альбертович 
- Янтурин Рушан Расульевич. 
2. Признать утратившими силу: 
- решение Думы городского округа Стрежевой от 21.10.2020 № 5  

«Об утверждении состава постоянных комиссий Думы городского округа 
Стрежевой»; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 17.02.2021 № 57  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 21.10.2020 № 5». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа  Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.ru/�

